EDITAL Nº 001/2021 – CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

     RESOLVE:

     Convocar os senhores vereadores para Sessão

Extraordinária no dia 04 de janeiro de 2021, segunda-feira, às 14h00min (quatorze horas), para a

ELEIÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SINOP, BIÊNIO 2021/2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

Em, 01 de janeiro de 2021

Elbio Volkweis
Presidente